
Республика Крым 

Белогорский муниципальный район 

Муромский сельский совет 

29-я сессия 2-го созыва 

 РЕШЕНИЕ 

  

15 декабря 2021 года                с.Муромское               № 129 

 

О передаче земельных участков из 

муниципальной собственности 

муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым в Федеральную 

собственность Российской Федерации. 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Законом 

Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», руководствуясь Уставом Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республика Крым, принятого решением 5-й сессии Муромского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым 1 созыва от 05.11.2014 г. № 18,  

Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в федеральную 

собственность Российской Федерации земельные участки, расположенные по адресу: 

1.1. Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул. Черкасская, 1а, с 

кадастровым номером 90:02:150102:17, площадью 560 кв.м, категория земель – земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования - транспорт. 

1.2. Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул. Черкасская, с 

кадастровым номером 90:02:150102:754, площадью 54 кв.м, категория земель – земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования - земельные участки (территории) 

общего пользования 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном 

стенде в административном здании сельского совета и в Государственной  

информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» 

на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел сельское поселение. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Муромского сельского совета     А.Х.Хамитов 

 

 


